

Årsredovisning
för
AB Gryningsteknik
559047-9647

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Andersson, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen för AB Gryningsteknik avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AB Gryningsteknik startade 2016 med en affärsidé att förbättra fastighetens ekonomi och skapa trygghet vid olika situationer som kan uppstå. Det kan vara att övervaka husets funktioner, t.ex. el och värme, men också att se till att energiförbrukningen optimeras utifrån att inte flera olika funktioner används samtidigt. Med nya debiteringssätt från elnätsägare kommer detta på ett avgörande sätt påverka fastighetsägarens ekonomi. Gryningsteknik löser dessa problem på ett effektivt och ekonomiskt sätt.

AB Gryningsteknik är ett privat företag som erbjuder toppmoderna IoT-lösningar för central övervakning av mindre och medelstora anläggningar och funktioner. Det som är unikt med produkten är att den erbjuder central övervakning och kontroll med larmövervakning som kräver minimal programmering.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Aktiebolaget Anderssons Teknikgrup, org nr 559345-7632, med säte i Uppsala.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet i bolaget har under året förbrukats. Ledningen har ändå beslutat att fortsätta driften, då det under 2023 kommer att ske en nyemission som återställer kapitalet samt att nya, stora ordrar har skrivits.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	636	56	51	1 143
Resultat efter finansiella poster	-1 787	-398	-923	-600
Soliditet (%)	-149,7	7,2	18,3	6,8

Omsättningen har ökat mot föregående år pga ökad produktion och efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	407 028	-398 495	58 533
Årets resultat			-1 787 098	-1 787 098
Belopp vid årets utgång	50 000	407 028	-2 185 593	-1 728 565

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 968 tkr (1 068 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	8 533
årets förlust	-1 787 098
	-1 778 565
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 778 565
	-1 778 565

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		636 045	56 019
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-317 440	-152 793
Övriga rörelseintäkter		665	36
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		319 270	-96 738
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-969 344	-9 919
Övriga externa kostnader		-715 169	-254 216
Personalkostnader	2	-367 937	-8 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 315	-13 315
Övriga rörelsekostnader		-3 379	-195
Summa rörelsekostnader		-2 069 144	-286 545
Rörelseresultat		-1 749 874	-383 283
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-37 242	-15 212
Summa finansiella poster		-37 224	-15 212
Resultat efter finansiella poster		-1 787 098	-398 495
Resultat före skatt		-1 787 098	-398 495
Årets resultat		-1 787 098	-398 495

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

31 315

44 630

Summa materiella anläggningstillgångar

31 315

44 630

Summa anläggningstillgångar

31 315

44 630

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

662 127

379 959

Summa varulager

662 127

379 959

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

378 000

378 000

Övriga fordringar

74 472

1 350

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 721

8 500

Summa kortfristiga fordringar

461 193

387 850

Summa omsättningstillgångar

1 123 320

767 809

SUMMA TILLGÅNGAR

1 154 635

812 439

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 533	407 028
Årets resultat		-1 787 098	-398 495
Summa fritt eget kapital		-1 778 565	8 533
Summa eget kapital		-1 728 565	58 533
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	53 966	65 798
Övriga skulder till kreditinstitut		288 893	0
Summa långfristiga skulder		342 859	65 798
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		88 885	37 200
Leverantörsskulder		519 675	15 656
Skulder till koncernföretag		1 760 070	0
Skatteskulder		3 130	437
Övriga skulder		76 328	634 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 253	0
Summa kortfristiga skulder		2 540 341	688 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 154 635	812 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-15 521	-8 853
	-15 521	-8 853

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 575	21 575
Inköp		45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 575	66 575
Ingående avskrivningar	-21 945	-8 630
Årets avskrivningar	-13 315	-13 315
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 260	-21 945
Utgående redovisat värde	31 315	44 630

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 377 778 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	288 893	0
	288 893	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	88 885	37 200
	88 885	37 200
Not 6 Checkräkningskredit		
	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	53 966	65 798

Uppsala 2023-06-22

Erik Andersson
Erik Andersson
Ordförande